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Torneo OPEN U1600 GENOVA 2001001A

Luogo Genova  [Genova - Liguria]
Periodo 28-12-2019 - 28-12-2019

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri NANNI Sergio - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Bricola Tommaso

1Vello Bruno

2
Ziliani Carlo Alberto

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 3N Bricola Tommaso 4.5 ITA 13.0015.009.50 13.251508 1479 1846 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2004

2 1 2N Vello Bruno 4.5 ITA 12.0013.008.50 11.251581 1497 1895 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1949

3 22 NC Ziliani Carlo Alberto4.0 ITA 11.5012.508.00 9.00 1286 1524 1765 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1983

4 16 3N Cala ' Ivano 4.0 ITA 11.5012.008.00 8.50 1430 1400 1641 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1974

5 5 3N Bruno Eleonora 3.5 ITA 17.0019.0012.5012.251560 1437 1587 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2004

6 8 NC Satta Lorenzo 3.5 ITA 14.5016.0010.009.25 1524 1434 1642 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1996

7 15 NC Tiby Giovanni Maria 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.00 1436 1406 1479 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2006

8 20 NC Pini Davide 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 1333 1504 1577 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1987

9 4 3N Benedetti Lorenzo 3.0 ITA 11.5012.507.00 5.00 1567 1422 1495 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

10 10 2N Dordoni Riccardo 3.0 ITA 11.5012.007.00 3.00 1510 1305 1378 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

11 26 NC Danesi Lorenzo 3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.50 1195 1394 1526 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

12 2 3N Tusha Ruzhdi 3.0 ALB 9.00 10.006.00 4.50 1576 1340 1472 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1965

13 19 NC Carozzo Marcello 2.5 ITA 12.5014.509.00 7.00 1340 1482 1483 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1964

14 7 3N Vaccaro Franco 2.0 ITA 12.5012.508.50 4.50 1531 1311 1312 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1946

15 3 1N Guido Pierpaolo 2.0 ITA 12.0012.008.00 4.00 1575 1412 1413 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1967

16 12 NC Scarrone Eugenio 2.0 ITA 12.0013.007.50 2.50 1451 1329 1258 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1975

17 21 NC Loi Alessio 2.0 ITA 10.5010.507.00 1.00 1305 1383 1062 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2008

18 25 NC Sanguinetti Edoardo 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.50 1197 1475 1282 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2009

19 18 NC Bruno Davide 2.0 ITA 10.0010.506.50 1.50 1383 1447 1376 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2008

20 13 3N Roveta Andrea 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.75 1442 1322 1283 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2002

21 24 NC Valle Edoardo 2.0 ITA 9.00 10.004.50 2.75 1237 1464 1424 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1972

22 6 2N Camera Giampaolo 2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.50 1552 1332 1260 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1962

23 9 2N Croci Luigi 1.5 ITA 11.0011.007.00 1.00 1522 1368 1047 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1941

24 17 3N Picasso Marco Francesco1.5 ITA 9.00 10.506.00 3.00 1408 1399 1250 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1940

25 14 NC Grondona Matteo 1.5 ITA 9.50 9.50 5.00 1.00 1440 1374 931 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2005

26 27 NC Sassi Ettore 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1004 1468 734 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2011

27 23 NC Piccardo Andrea 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 1238 1456 1308 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2007
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 3N Benedetti Lorenzo ITA LIG GE 1567 1422 1495 2002 M 28517601 184214

11 3N Bricola Tommaso ITA PIE AL 1508 1479 1846 2004 M 2870423 176252

18 NC Bruno Davide ITA PIE TO 1383 1447 1376 2008 M 2858008 169487

5 3N Bruno Eleonora ITA PIE TO 1560 1437 1587 2004 F 2853588 166708

16 3N Cala ' Ivano ITA LIG GE 1430 1400 1641 1974 M 899941 152755

6 2N Camera Giampaolo ITA LIG GE 1552 1332 1260 1962 M 2878300 177388

19 NC Carozzo Marcello ITA LIG GE 1340 1482 1483 1964 M 2835628 167999

9 2N Croci Luigi ITA LIG GE 1522 1368 1047 1941 M 832162 100507

26 NC Danesi Lorenzo ITA LIG GE 1195 1394 1526 2005 M 2842497 165576

10 2N Dordoni Riccardo ITA LIG GE 1510 1305 1378 1958 M 853526 135228

14 NC Grondona Matteo ITA LIG GE 1440 1374 931 2005 M 175359

3 1N Guido Pierpaolo ITA LIG SV 1575 1412 1413 1967 M 2820965 157619

21 NC Loi Alessio ITA LIG GE 1305 1383 1062 2008 M 28518268 184170

17 3N Picasso Marco FrancescoITA LIG GE 1408 1399 1250 1940 M 891762 146912

23 NC Piccardo Andrea ITA LIG GE 1238 1456 1308 2007 M 2860894 174156

20 NC Pini Davide ITA LIG GE 1333 1504 1577 1987 M 2860886 162435

13 3N Roveta Andrea ITA LIG GE 1442 1322 1283 2002 M 2841377 160400

25 NC Sanguinetti Edoardo ITA LIG IM 1197 1475 1282 2009 M 2881883 176485

27 NC Sassi Ettore ITA TOS LI 1004 1468 734 2011 M 28518063 181921

8 NC Satta Lorenzo ITA LIG GE 1524 1434 1642 1996 M 2877029 175361

12 NC Scarrone Eugenio ITA LIG SV 1451 1329 1258 1975 M 2815031 161679

15 NC Tiby Giovanni Maria ITA LIG GE 1436 1406 1479 2006 M 2837680 167069

2 3N Tusha Ruzhdi ALB AL 1576 1340 1472 1965 M 4701356 149692

7 3N Vaccaro Franco ITA LIG GE 1531 1311 1312 1946 M 2834192 166590

24 NC Valle Edoardo ITA LIG GE 1237 1464 1424 1972 M 2889647 178579

1 2N Vello Bruno ITA LIG GE 1581 1497 1895 1949 M 817392 120442

22 NC Ziliani Carlo AlbertoITA PIE AL 1286 1524 1765 1983 M 28531264 188635
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 2N Vello Bruno 4.5 ITA | 14 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 5 N Â½ | 8 B 1 | 1

12 2 3N Tusha Ruzhdi 3.0 ALB | 15 N 0 | 21 B 1 | 19 N 0 | 23 B 1 | 18 N 1 | -1

15 3 1N Guido Pierpaolo 2.0 ITA | 16 B 0 | 6 N 1 | 18 B 1 | 22 N 0 | 0 0 | 0

9 4 3N Benedetti Lorenzo 3.0 ITA | 17 N 1 | 11 B 0 | 20 N 0 | 9 B 1 | 19 N 1 | -1

5 5 3N Bruno Eleonora 3.5 ITA | 18 B 1 | 16 N 1 | 22 B 1 | 1 B Â½ | 11 N 0 | 1

22 6 2N Camera Giampaolo 2.0 ITA | 19 N Â½ | 3 B 0 | 17 N Â½ | 20 B 0 | 27 N 1 | -1

14 7 3N Vaccaro Franco 2.0 ITA | 20 B 1 | 22 N 0 | 25 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0

6 8 NC Satta Lorenzo 3.5 ITA | 21 N 1 | 15 B 1 | 11 N Â½ | 19 B 1 | 1 N 0 | -1

23 9 2N Croci Luigi 1.5 ITA | 22 B 0 | 18 N 0 | 24 B Â½ | 4 N 0 | 0 1 | 0

10 10 2N Dordoni Riccardo 3.0 ITA | 23 N 1 | 27 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 25 B 1 | 1

1 11 3N Bricola Tommaso 4.5 ITA | 24 B 1 | 4 N 1 | 8 B Â½ | 10 N 1 | 5 B 1 | 1

16 12 NC Scarrone Eugenio 2.0 ITA | 25 N 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 15 B 0 | 26 N 0 | -1

20 13 3N Roveta Andrea 2.0 ITA | 26 B 0 | 20 N 0 | 14 B 1 | 24 N Â½ | 17 B Â½ | 1

25 14 NC Grondona Matteo 1.5 ITA | 1 N 0 | 23 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 24 B Â½ | 0

7 15 NC Tiby Giovanni Maria 3.0 ITA | 2 B 1 | 8 N 0 | 26 B 1 | 12 N 1 | 22 B 0 | 1

4 16 3N Cala ' Ivano 4.0 ITA | 3 N 1 | 5 B 0 | 27 N 1 | 7 B 1 | 20 N 1 | -1

24 17 3N Picasso Marco Francesco 1.5 ITA | 4 B 0 | 24 N Â½ | 6 B Â½ | 25 N 0 | 13 N Â½ | -1

19 18 NC Bruno Davide 2.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 1 | 3 N 0 | 27 B 1 | 2 B 0 | 1

13 19 NC Carozzo Marcello 2.5 ITA | 6 B Â½ | 26 N 1 | 2 B 1 | 8 N 0 | 4 B 0 | 1

8 20 NC Pini Davide 3.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 16 B 0 | 1

17 21 NC Loi Alessio 2.0 ITA | 8 B 0 | 2 N 0 | 0 1 | 26 N 0 | 23 B 1 | 0

3 22 NC Ziliani Carlo Alberto 4.0 ITA | 9 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 3 B 1 | 15 N 1 | -1

27 23 NC Piccardo Andrea 1.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 1 | 12 B 0 | 2 N 0 | 21 N 0 | -1

21 24 NC Valle Edoardo 2.0 ITA | 11 N 0 | 17 B Â½ | 9 N Â½ | 13 B Â½ | 14 N Â½ | -1

18 25 NC Sanguinetti Edoardo 2.0 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 17 B 1 | 10 N 0 | 0

11 26 NC Danesi Lorenzo 3.0 ITA | 13 N 1 | 19 B 0 | 15 N 0 | 21 B 1 | 12 B 1 | 1

26 27 NC Sassi Ettore 1.0 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 16 B 0 | 18 N 0 | 6 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 3N Benedetti Lorenzo ITA 1567 5 3.00 3.43 -0.43 1422.201495 2002 M 28517601 184214

11 3N Bricola Tommaso ITA 1508 5 4.50 2.66 1.84 1479.601846 2004 M 2870423 176252

18 NC Bruno Davide ITA 1383 5 2.00 1.99 0.01 1447.401376 2008 M 2858008 169487

5 3N Bruno Eleonora ITA 1560 5 3.50 3.28 0.22 1437.601587 2004 F 2853588 166708

16 3N Cala ' Ivano ITA 1430 5 4.00 2.54 1.46 1400.601641 1974 M 899941 152755

6 2N Camera Giampaolo ITA 1552 5 2.00 3.63 -1.63 1332.001260 1962 M 2878300 177388

19 NC Carozzo Marcello ITA 1340 5 2.50 1.59 0.91 1482.801483 1964 M 2835628 167999

9 2N Croci Luigi ITA 1522 4 0.50 2.77 -2.27 1368.251047 1941 M 832162 100507

26 NC Danesi Lorenzo ITA 1195 4 2.00 0.89 1.11 1394.801526 2005 M 2842497 165576

10 2N Dordoni Riccardo ITA 1510 5 3.00 3.51 -0.51 1305.601378 1958 M 853526 135228

3 1N Guido Pierpaolo ITA 1575 4 2.00 2.81 -0.81 1412.751413 1967 M 2820965 157619

17 3N Picasso Marco FrancescoITA 1408 5 1.50 2.55 -1.05 1399.001250 1940 M 891762 146912

23 NC Piccardo Andrea ITA 1238 3 0.00 0.52 -0.52 1456.401308 2007 M 2860894 174156

20 NC Pini Davide ITA 1333 5 3.00 1.39 1.61 1504.401577 1987 M 2860886 162435

13 3N Roveta Andrea ITA 1442 4 1.00 2.77 -1.77 1322.601283 2002 M 2841377 160400

25 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1197 4 1.00 0.68 0.32 1475.001282 2009 M 2881883 176485

27 NC Sassi Ettore ITA 1004 4 0.00 0.33 -0.33 1468.75734 2011 M 28518063 181921

8 NC Satta Lorenzo ITA 1524 4 2.50 2.30 0.2 1434.001642 1996 M 2877029 175361

12 NC Scarrone Eugenio ITA 1451 5 2.00 3.23 -1.23 1329.401258 1975 M 2815031 161679

15 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1436 5 3.00 2.67 0.33 1406.401479 2006 M 2837680 167069

2 3N Tusha Ruzhdi ALB 1576 4 2.00 3.12 -1.12 1340.401472 1965 M 4701356 149692

7 3N Vaccaro Franco ITA 1531 4 2.00 3.08 -1.08 1311.501312 1946 M 2834192 166590

24 NC Valle Edoardo ITA 1237 4 1.50 0.84 0.66 1464.001424 1972 M 2889647 178579

1 2N Vello Bruno ITA 1581 4 3.50 2.39 1.11 1497.001895 1949 M 817392 120442

22 NC Ziliani Carlo AlbertoITA 1286 5 4.00 1.03 2.97 1524.801765 1983 M 28531264 188635
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Grondona Matteo ITA 1440 0 0.00 2.30 -1.8 -54 1374.50931 2005 M 175359

21 NC Loi Alessio ITA 1305 0 0.00 1.60 -0.6 -18 1383.251062 2008 M 184170
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Vello Bruno ITA 1581   |  14 NC Grondona Matteo ITA 1440 1 - 0

2 15 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1436   |  2 3N Tusha Ruzhdi ALB 1576 1 - 0

3 3 1N Guido Pierpaolo ITA 1575   |  16 3N Cala ' Ivano ITA 1430 0 - 1

4 17 3N Picasso Marco Francesco ITA 1408   |  4 3N Benedetti Lorenzo ITA 1567 0 - 1

5 5 3N Bruno Eleonora ITA 1560   |  18 NC Bruno Davide ITA 1383 1 - 0

6 19 NC Carozzo Marcello ITA 1340   |  6 2N Camera Giampaolo ITA 1552 Â½ - Â½

7 7 3N Vaccaro Franco ITA 1531   |  20 NC Pini Davide ITA 1333 1 - 0

8 21 NC Loi Alessio ITA 1305   |  8 NC Satta Lorenzo ITA 1524 0 - 1

9 9 2N Croci Luigi ITA 1522   |  22 NC Ziliani Carlo Alberto ITA 1286 0 - 1

10 23 NC Piccardo Andrea ITA 1238   |  10 2N Dordoni Riccardo ITA 1510 0 - 1

11 11 3N Bricola Tommaso ITA 1508   |  24 NC Valle Edoardo ITA 1237 1 - 0

12 25 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1197   |  12 NC Scarrone Eugenio ITA 1451 0 - 1

13 13 3N Roveta Andrea ITA 1442   |  26 NC Danesi Lorenzo ITA 1195 0 - 1

14 27 NC Sassi Ettore ITA 1004   |  1 - F
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OPEN U1600 GENOVA (2001001A)
Genova - 28-12-2019 - 28-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1451   |  1 2N Vello Bruno 1 ITA 1581 0 - 1

2 4 3N Benedetti Lorenzo 1 ITA 1567   |  11 3N Bricola Tommaso 1 ITA 1508 0 - 1

3 16 3N Cala ' Ivano 1 ITA 1430   |  5 3N Bruno Eleonora 1 ITA 1560 0 - 1

4 22 NC Ziliani Carlo Alberto1 ITA 1286   |  7 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1531 1 - 0

5 8 NC Satta Lorenzo 1 ITA 1524   |  15 NC Tiby Giovanni Maria 1 ITA 1436 1 - 0

6 10 2N Dordoni Riccardo 1 ITA 1510   |  27 NC Sassi Ettore 1 ITA 1004 1 - 0

7 26 NC Danesi Lorenzo 1 ITA 1195   |  19 NC Carozzo Marcello 0.5 ITA 1340 0 - 1

8 6 2N Camera Giampaolo 0.5 ITA 1552   |  3 1N Guido Pierpaolo 0 ITA 1575 0 - 1

9 2 3N Tusha Ruzhdi 0 ALB 1576   |  21 NC Loi Alessio 0 ITA 1305 1 - 0

10 18 NC Bruno Davide 0 ITA 1383   |  9 2N Croci Luigi 0 ITA 1522 1 - 0

11 20 NC Pini Davide 0 ITA 1333   |  13 3N Roveta Andrea 0 ITA 1442 1 - 0

12 14 NC Grondona Matteo 0 ITA 1440   |  23 NC Piccardo Andrea 0 ITA 1238 0 - 1

13 24 NC Valle Edoardo 0 ITA 1237   |  17 3N Picasso Marco Francesco0 ITA 1408 Â½ - Â½

14 25 NC Sanguinetti Edoardo 0 ITA 1197   |  1 - F
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OPEN U1600 GENOVA (2001001A)
Genova - 28-12-2019 - 28-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Vello Bruno 2 ITA 1581   |  10 2N Dordoni Riccardo 2 ITA 1510 1 - 0

2 5 3N Bruno Eleonora 2 ITA 1560   |  22 NC Ziliani Carlo Alberto2 ITA 1286 1 - 0

3 11 3N Bricola Tommaso 2 ITA 1508   |  8 NC Satta Lorenzo 2 ITA 1524 Â½ - Â½

4 19 NC Carozzo Marcello 1.5 ITA 1340   |  2 3N Tusha Ruzhdi 1 ALB 1576 1 - 0

5 3 1N Guido Pierpaolo 1 ITA 1575   |  18 NC Bruno Davide 1 ITA 1383 1 - 0

6 20 NC Pini Davide 1 ITA 1333   |  4 3N Benedetti Lorenzo 1 ITA 1567 1 - 0

7 7 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1531   |  25 NC Sanguinetti Edoardo 1 ITA 1197 1 - 0

8 23 NC Piccardo Andrea 1 ITA 1238   |  12 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1451 0 - 1

9 15 NC Tiby Giovanni Maria 1 ITA 1436   |  26 NC Danesi Lorenzo 1 ITA 1195 1 - 0

10 27 NC Sassi Ettore 1 ITA 1004   |  16 3N Cala ' Ivano 1 ITA 1430 0 - 1

11 17 3N Picasso Marco Francesco0.5 ITA 1408   |  6 2N Camera Giampaolo 0.5 ITA 1552 Â½ - Â½

12 9 2N Croci Luigi 0 ITA 1522   |  24 NC Valle Edoardo 0.5 ITA 1237 Â½ - Â½

13 13 3N Roveta Andrea 0 ITA 1442   |  14 NC Grondona Matteo 0 ITA 1440 1 - 0

14 21 NC Loi Alessio 0 ITA 1305   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN U1600 GENOVA (2001001A)
Genova - 28-12-2019 - 28-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Bruno Eleonora 3 ITA 1560   |  1 2N Vello Bruno 3 ITA 1581 Â½ - Â½

2 8 NC Satta Lorenzo 2.5 ITA 1524   |  19 NC Carozzo Marcello 2.5 ITA 1340 1 - 0

3 10 2N Dordoni Riccardo 2 ITA 1510   |  11 3N Bricola Tommaso 2.5 ITA 1508 0 - 1

4 22 NC Ziliani Carlo Alberto2 ITA 1286   |  3 1N Guido Pierpaolo 2 ITA 1575 1 - 0

5 16 3N Cala ' Ivano 2 ITA 1430   |  7 3N Vaccaro Franco 2 ITA 1531 1 - 0

6 12 NC Scarrone Eugenio 2 ITA 1451   |  15 NC Tiby Giovanni Maria 2 ITA 1436 0 - 1

7 6 2N Camera Giampaolo 1 ITA 1552   |  20 NC Pini Davide 2 ITA 1333 0 - 1

8 2 3N Tusha Ruzhdi 1 ALB 1576   |  23 NC Piccardo Andrea 1 ITA 1238 1 - 0

9 24 NC Valle Edoardo 1 ITA 1237   |  13 3N Roveta Andrea 1 ITA 1442 Â½ - Â½

10 25 NC Sanguinetti Edoardo 1 ITA 1197   |  17 3N Picasso Marco Francesco1 ITA 1408 1 - 0

11 18 NC Bruno Davide 1 ITA 1383   |  27 NC Sassi Ettore 1 ITA 1004 1 - 0

12 26 NC Danesi Lorenzo 1 ITA 1195   |  21 NC Loi Alessio 1 ITA 1305 1 - 0

13 4 3N Benedetti Lorenzo 1 ITA 1567   |  9 2N Croci Luigi 0.5 ITA 1522 1 - 0

14 14 NC Grondona Matteo 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN U1600 GENOVA (2001001A)
Genova - 28-12-2019 - 28-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Vello Bruno 3.5 ITA 1581   |  8 NC Satta Lorenzo 3.5 ITA 1524 1 - 0

2 11 3N Bricola Tommaso 3.5 ITA 1508   |  5 3N Bruno Eleonora 3.5 ITA 1560 1 - 0

3 15 NC Tiby Giovanni Maria 3 ITA 1436   |  22 NC Ziliani Carlo Alberto3 ITA 1286 0 - 1

4 20 NC Pini Davide 3 ITA 1333   |  16 3N Cala ' Ivano 3 ITA 1430 0 - 1

5 19 NC Carozzo Marcello 2.5 ITA 1340   |  4 3N Benedetti Lorenzo 2 ITA 1567 0 - 1

6 18 NC Bruno Davide 2 ITA 1383   |  2 3N Tusha Ruzhdi 2 ALB 1576 0 - 1

7 10 2N Dordoni Riccardo 2 ITA 1510   |  25 NC Sanguinetti Edoardo 2 ITA 1197 1 - 0

8 26 NC Danesi Lorenzo 2 ITA 1195   |  12 NC Scarrone Eugenio 2 ITA 1451 1 - 0

9 13 3N Roveta Andrea 1.5 ITA 1442   |  17 3N Picasso Marco Francesco1 ITA 1408 Â½ - Â½

10 14 NC Grondona Matteo 1 ITA 1440   |  24 NC Valle Edoardo 1.5 ITA 1237 Â½ - Â½

11 27 NC Sassi Ettore 1 ITA 1004   |  6 2N Camera Giampaolo 1 ITA 1552 0 - 1

12 21 NC Loi Alessio 1 ITA 1305   |  23 NC Piccardo Andrea 1 ITA 1238 1 - 0

13 3 1N Guido Pierpaolo 2 ITA 1575   |  0 - F

14 7 3N Vaccaro Franco 2 ITA 1531   |  0 - F

15 9 2N Croci Luigi 0.5 ITA 1522   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN U1600 GENOVA (2001001A)
Genova - 28-12-2019 - 28-12-2019

1 Vello Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1895 Media: 1497.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Grondona Matteo ITA 1440 1 0 1

2 N 12 NC Scarrone Eugenio ITA 1451 130 0.68 1 1 2

3 B 10 2N Dordoni Riccardo ITA 1510 71 0.6 1 2 3

4 N 5 3N Bruno Eleonora ITA 1560 21 0.53 Â½ 2 3

5 B 8 NC Satta Lorenzo ITA 1524 57 0.58 1 3 4

2.39 3 4

2 Tusha Ruzhdi 
3N ALB   Elo FIDE: 1576 Perf: 1472 Media: 1340.40 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1436 140 0.69 0 0 0

2 B 21 NC Loi Alessio ITA 1305 1 0 1

3 N 19 NC Carozzo Marcello ITA 1340 236 0.8 0 0 1

4 B 23 NC Piccardo Andrea ITA 1238 338 0.88 1 1 2

5 N 18 NC Bruno Davide ITA 1383 193 0.75 1 2 3

3.12 2 3

3 Guido Pierpaolo
1N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1413 Media: 1412.75 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Cala ' Ivano ITA 1430 145 0.69 0 0 0

2 N 6 2N Camera Giampaolo ITA 1552 23 0.53 1 1 1

3 B 18 NC Bruno Davide ITA 1383 192 0.75 1 2 2

4 N 22 NC Ziliani Carlo Alberto ITA 1286 289 0.84 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.81 2 2

4 Benedetti Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1495 Media: 1422.20 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Picasso Marco Francesco ITA 1408 159 0.71 1 1 1

2 B 11 3N Bricola Tommaso ITA 1508 59 0.58 0 1 1

3 N 20 NC Pini Davide ITA 1333 234 0.79 0 1 1

4 B 9 2N Croci Luigi ITA 1522 45 0.56 1 2 2

5 N 19 NC Carozzo Marcello ITA 1340 227 0.79 1 3 3

3.43 3 3
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OPEN U1600 GENOVA (2001001A)
Genova - 28-12-2019 - 28-12-2019

5 Bruno Eleonora
3N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1587 Media: 1437.60 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Bruno Davide ITA 1383 177 0.73 1 1 1

2 N 16 3N Cala ' Ivano ITA 1430 130 0.68 1 2 2

3 B 22 NC Ziliani Carlo Alberto ITA 1286 274 0.83 1 3 3

4 B 1 2N Vello Bruno ITA 1581 -21 0.47 Â½ 3 3

5 N 11 3N Bricola Tommaso ITA 1508 52 0.57 0 3 3

3.28 3 3

6 Camera Giampaolo
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1260 Media: 1332.00 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Carozzo Marcello ITA 1340 212 0.77 Â½ 0 0

2 B 3 1N Guido Pierpaolo ITA 1575 -23 0.47 0 0 0

3 N 17 3N Picasso Marco Francesco ITA 1408 144 0.69 Â½ 0 0

4 B 20 NC Pini Davide ITA 1333 219 0.78 0 0 0

5 N 27 NC Sassi Ettore ITA 1004 548 0.92 1 1 1

3.63 1 1

7 Vaccaro Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1312 Media: 1311.50 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Pini Davide ITA 1333 198 0.76 1 1 1

2 N 22 NC Ziliani Carlo Alberto ITA 1286 245 0.8 0 1 1

3 B 25 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1197 334 0.88 1 2 2

4 N 16 3N Cala ' Ivano ITA 1430 101 0.64 0 2 2

5 0 0 F 2 2

3.08 2 2

8 Satta Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1642 Media: 1434.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Loi Alessio ITA 1305 1 0 1

2 B 15 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1436 88 0.62 1 1 2

3 N 11 3N Bricola Tommaso ITA 1508 16 0.52 Â½ 1 2

4 B 19 NC Carozzo Marcello ITA 1340 184 0.74 1 2 3

5 N 1 2N Vello Bruno ITA 1581 -57 0.42 0 2 3

2.3 2 3
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OPEN U1600 GENOVA (2001001A)
Genova - 28-12-2019 - 28-12-2019

9 Croci Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1047 Media: 1368.25 W-We: -2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Ziliani Carlo Alberto ITA 1286 236 0.8 0 0 0

2 N 18 NC Bruno Davide ITA 1383 139 0.69 0 0 0

3 B 24 NC Valle Edoardo ITA 1237 285 0.84 Â½ 0 0

4 N 4 3N Benedetti Lorenzo ITA 1567 -45 0.44 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.77 0 1

10 Dordoni Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1378 Media: 1305.60 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Piccardo Andrea ITA 1238 272 0.83 1 1 1

2 B 27 NC Sassi Ettore ITA 1004 506 0.92 1 2 2

3 N 1 2N Vello Bruno ITA 1581 -71 0.4 0 2 2

4 B 11 3N Bricola Tommaso ITA 1508 2 0.5 0 2 2

5 B 25 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1197 313 0.86 1 3 3

3.51 3 3

11 Bricola Tommaso
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1846 Media: 1479.60 W-We: 1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Valle Edoardo ITA 1237 271 0.83 1 1 1

2 N 4 3N Benedetti Lorenzo ITA 1567 -59 0.42 1 2 2

3 B 8 NC Satta Lorenzo ITA 1524 -16 0.48 Â½ 2 2

4 N 10 2N Dordoni Riccardo ITA 1510 -2 0.5 1 3 3

5 B 5 3N Bruno Eleonora ITA 1560 -52 0.43 1 4 4

2.66 4 4

12 Scarrone Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1258 Media: 1329.40 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1197 254 0.81 1 1 1

2 B 1 2N Vello Bruno ITA 1581 -130 0.32 0 1 1

3 N 23 NC Piccardo Andrea ITA 1238 213 0.77 1 2 2

4 B 15 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1436 15 0.52 0 2 2

5 N 26 NC Danesi Lorenzo ITA 1195 256 0.81 0 2 2

3.23 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OPEN U1600 GENOVA (2001001A)
Genova - 28-12-2019 - 28-12-2019

13 Roveta Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1283 Media: 1322.60 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Danesi Lorenzo ITA 1195 247 0.81 0 0 0

2 N 20 NC Pini Davide ITA 1333 109 0.65 0 0 0

3 B 14 NC Grondona Matteo ITA 1440 1 0 1

4 N 24 NC Valle Edoardo ITA 1237 205 0.76 Â½ 0 1

5 B 17 3N Picasso Marco Francesco ITA 1408 34 0.55 Â½ 0 1

2.77 0 1

14 Grondona Matteo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 931 Media: 1374.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Vello Bruno ITA 1581 -141 0.31 0 0 0

2 B 23 NC Piccardo Andrea ITA 1238 202 0.76 0 0 0

3 N 13 3N Roveta Andrea ITA 1442 -2 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 24 NC Valle Edoardo ITA 1237 203 0.76 Â½ 0 1

2.33 0 1

15 Tiby Giovanni Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1479 Media: 1406.40 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Tusha Ruzhdi ALB 1576 -140 0.31 1 1 1

2 N 8 NC Satta Lorenzo ITA 1524 -88 0.38 0 1 1

3 B 26 NC Danesi Lorenzo ITA 1195 241 0.8 1 2 2

4 N 12 NC Scarrone Eugenio ITA 1451 -15 0.48 1 3 3

5 B 22 NC Ziliani Carlo Alberto ITA 1286 150 0.7 0 3 3

2.67 3 3

16 Cala ' Ivano
3N ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1641 Media: 1400.60 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Guido Pierpaolo ITA 1575 -145 0.31 1 1 1

2 B 5 3N Bruno Eleonora ITA 1560 -130 0.32 0 1 1

3 N 27 NC Sassi Ettore ITA 1004 426 0.92 1 2 2

4 B 7 3N Vaccaro Franco ITA 1531 -101 0.36 1 3 3

5 N 20 NC Pini Davide ITA 1333 97 0.63 1 4 4

2.54 4 4
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OPEN U1600 GENOVA (2001001A)
Genova - 28-12-2019 - 28-12-2019

17 Picasso Marco Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1250 Media: 1399.00 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Benedetti Lorenzo ITA 1567 -159 0.29 0 0 0

2 N 24 NC Valle Edoardo ITA 1237 171 0.73 Â½ 0 0

3 B 6 2N Camera Giampaolo ITA 1552 -144 0.31 Â½ 0 0

4 N 25 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1197 211 0.77 0 0 0

5 N 13 3N Roveta Andrea ITA 1442 -34 0.45 Â½ 0 0

2.55 0 0

18 Bruno Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1376 Media: 1447.40 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Bruno Eleonora ITA 1560 -177 0.27 0 0 0

2 B 9 2N Croci Luigi ITA 1522 -139 0.31 1 1 1

3 N 3 1N Guido Pierpaolo ITA 1575 -192 0.25 0 1 1

4 B 27 NC Sassi Ettore ITA 1004 379 0.91 1 2 2

5 B 2 3N Tusha Ruzhdi ALB 1576 -193 0.25 0 2 2

1.99 2 2

19 Carozzo Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 1483 Media: 1482.80 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Camera Giampaolo ITA 1552 -212 0.23 Â½ 0 0

2 N 26 NC Danesi Lorenzo ITA 1195 145 0.69 1 1 1

3 B 2 3N Tusha Ruzhdi ALB 1576 -236 0.2 1 2 2

4 N 8 NC Satta Lorenzo ITA 1524 -184 0.26 0 2 2

5 B 4 3N Benedetti Lorenzo ITA 1567 -227 0.21 0 2 2

1.59 2 2

20 Pini Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1577 Media: 1504.40 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Vaccaro Franco ITA 1531 -198 0.24 0 0 0

2 B 13 3N Roveta Andrea ITA 1442 -109 0.35 1 1 1

3 B 4 3N Benedetti Lorenzo ITA 1567 -234 0.21 1 2 2

4 N 6 2N Camera Giampaolo ITA 1552 -219 0.22 1 3 3

5 B 16 3N Cala ' Ivano ITA 1430 -97 0.37 0 3 3

1.39 3 3
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OPEN U1600 GENOVA (2001001A)
Genova - 28-12-2019 - 28-12-2019

21 Loi Alessio
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: -18 Perf: 1062 Media: 1383.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Satta Lorenzo ITA 1524 -219 0.22 0 0 0

2 N 2 3N Tusha Ruzhdi ALB 1576 -271 0.17 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 26 NC Danesi Lorenzo ITA 1195 110 0.65 0 0 1

5 B 23 NC Piccardo Andrea ITA 1238 67 0.59 1 1 2

1.63 1 2

22 Ziliani Carlo Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1286 Perf: 1765 Media: 1524.80 W-We: 2.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Croci Luigi ITA 1522 -236 0.2 1 1 1

2 B 7 3N Vaccaro Franco ITA 1531 -245 0.2 1 2 2

3 N 5 3N Bruno Eleonora ITA 1560 -274 0.17 0 2 2

4 B 3 1N Guido Pierpaolo ITA 1575 -289 0.16 1 3 3

5 N 15 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1436 -150 0.3 1 4 4

1.03 4 4

23 Piccardo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1238 Perf: 1308 Media: 1456.40 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Dordoni Riccardo ITA 1510 -272 0.17 0 0 0

2 N 14 NC Grondona Matteo ITA 1440 1 0 1

3 B 12 NC Scarrone Eugenio ITA 1451 -213 0.23 0 0 1

4 N 2 3N Tusha Ruzhdi ALB 1576 -338 0.12 0 0 1

5 N 21 NC Loi Alessio ITA 1305 0 0 1

0.52 0 1

24 Valle Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1237 Perf: 1424 Media: 1464.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Bricola Tommaso ITA 1508 -271 0.17 0 0 0

2 B 17 3N Picasso Marco Francesco ITA 1408 -171 0.27 Â½ 0 0

3 N 9 2N Croci Luigi ITA 1522 -285 0.16 Â½ 0 0

4 B 13 3N Roveta Andrea ITA 1442 -205 0.24 Â½ 0 0

5 N 14 NC Grondona Matteo ITA 1440 Â½ 0 0

0.84 0 0
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OPEN U1600 GENOVA (2001001A)
Genova - 28-12-2019 - 28-12-2019

25 Sanguinetti Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1197 Perf: 1282 Media: 1475.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Scarrone Eugenio ITA 1451 -254 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 7 3N Vaccaro Franco ITA 1531 -334 0.12 0 0 1

4 B 17 3N Picasso Marco Francesco ITA 1408 -211 0.23 1 1 2

5 N 10 2N Dordoni Riccardo ITA 1510 -313 0.14 0 1 2

0.68 1 2

26 Danesi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1195 Perf: 1526 Media: 1394.80 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Roveta Andrea ITA 1442 -247 0.19 1 1 1

2 B 19 NC Carozzo Marcello ITA 1340 -145 0.31 0 1 1

3 N 15 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1436 -241 0.2 0 1 1

4 B 21 NC Loi Alessio ITA 1305 1 1 2

5 B 12 NC Scarrone Eugenio ITA 1451 -256 0.19 1 2 3

0.89 2 3

27 Sassi Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1004 Perf: 734 Media: 1468.75 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 2N Dordoni Riccardo ITA 1510 -506 0.08 0 0 1

3 B 16 3N Cala ' Ivano ITA 1430 -426 0.08 0 0 1

4 N 18 NC Bruno Davide ITA 1383 -379 0.09 0 0 1

5 B 6 2N Camera Giampaolo ITA 1552 -548 0.08 0 0 1

0.33 0 1
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OPEN U1600 GENOVA (2001001A)
Genova - 28-12-2019 - 28-12-2019

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Grondona Matteo ITA 4 0.5 1374 1052 1440 2005 M 175359

21 NC Loi Alessio ITA 4 1.0 1383 1190 1305 2008 M 184170
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